
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00037/2023

Às 08:50 horas do dia 30 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0008912/2023, Pregão nº 00037/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fragmentadora papel
Descrição Complementar: Fragmentadora Papel Capacidade Fragmentação: 15 FL, Tensão Motor: 220 V, Velocidade
Operação: 3 M/MIN, Abertura: 230 MM, Capacidade Lixeira: 25 L, Potência: 530 W, Tipo: Automática , Características
Adicionais: Fragmenta Clips, Grampos, Cds E Cartões Pvc, Rodin , Nível Ruído: Até 60 D
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 58.098,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$
71.500,0000 , com valor negociado a R$ 58.098,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2023
10:13:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBA OFFICE COMERCIO
DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF: 09.015.414/0001-69,

Melhor lance: R$ 71.500,0000, Valor Negociado: R$ 58.098,6000

Homologado 30/08/2023
08:50:40

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Fragmentadora papel
Descrição Complementar: Fragmentadora Papel Material: Metal/Plástico , Capacidade Fragmentação: 150 FL, Tensão
Motor: 220 V, Capacidade Lixeira: 44 L, Potência: 152 W, Tipo: Automática , Características Adicionais: Corta Papeis Com
Clips/Grampos E Cartão De Crédito , Nível Ruído: 55 D
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 21.789,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R JUAREZ DE ALMEIDA , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2023
10:13:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R JUAREZ DE
ALMEIDA, CNPJ/CPF: 27.996.382/0001-01, Melhor lance: R$

20.000,0000

Homologado 30/08/2023
08:50:41

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


